75 C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale ||| Q)
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale!-

Automaobile Club d'halia
e napoli,

.C' ITA Formula Challenge

- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 21/11/2020 14:00 . ......

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 14:07:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(90) CUOMO Domenico
1 1:26.048 +26.903 14:09:16.704
2 1:06.019 +6.874 14:10:22.723
3 1:00.775 +1.630 14:11:23.498
4 59.621 +0.476 14:12:23.119
5 59.260 +0.115 14:13:22.379
6 59.339 +0.194 14:14:21.718
7 14:15:20.863
(61) CUOMO Giancarlo
1 1:27.539 +26.333 14:09:24.106
2 1:50.295 +49.089 14:11:14.401
3 7:25.412 +6:24.206 14:18:39.813
4 1:08.477 +7.271 14:19:48.290
5 14:20:49.496
(59) CATAPANO Salvatore
1 1:32.287 +29.956 14:09:31.151
2 1:04.683 +2.352 14:10:35.834
3 1:04.152 +1.821 14:11:39.986
4 1:02.860 +0.529 14:12:42.846
5 1:03.500 +1.169 14:13:46.346
6 1:02.956 +0.625 14:14:49.302
7 2:22.512 +1:20.181 14:17:11.814
8 1:06.219 +3.888 14:18:18.033
9 1:04.376 +2.045 14:19:22.409
10 1:03.147 +0.816 14:20:25.556
1 1:08.468 +6.137 14:21:34.024
12 14:22:36.355
13 1:02.768 +0.437 14:23:39.123
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